

ថ្លៃដាក់ពាក្យ (ចំពោះសិស្សថ្មី)

សិស្សថ្មីទាំងអស់គម្រូវឲ្យបង់ថ្លៃដាក់ពាក្យដើម្បីរៀបចំបែបបទនិងធ្វើគេស្កា ថ្លៃនេះមិនអាចដកវិញ បានទេ និងក្រូវបង់នៅពេលប្រគល់ពាក្យស្នើសុំចូលសិក្សា។ \$30 មគ្គេយ្យ-ម្នាក់ទី១២

ថ្លៃចុះឈ្មោះចូលរៀន (ចំពោះសិស្សថ្មី)

សិស្សថ្មីទាំងអស់គម្រូវឲ្យបង់ថ្លៃចុះឈ្មោះចូលរៀនសម្រាប់គ្រប់កម្រិតទាំងអស់។ ថ្លៃនេះមិនអាចដកវិញ បានទេនិងបង់តែម្តងគត់នៅពេលសម្រេចចិត្តទទួលចុះឈ្មោះចូលរៀន។ \$600 គ្រប់កម្រិត \$300 បងប្អូនបង្កើត

ថ្លៃមូលធននិងរដ្ឋបាល (សម្រាប់សិស្សថ្មីនិងសិស្សដែលបន្តការសិក្សាទៅឆ្នាំបន្ត)

សិស្បថ្មីនិងសិស្បដែលបន្តការសិក្សាទៅឆ្នាំបន្ទាប់ទាំងអស់គម្រូវឲ្យបង់ថ្លៃមូលជននិងរដ្ឋបាលជារៀង រាល់ឆ្នាំ។ គោលបំណងគីដើម្បីគាំទ្រដល់ការអភិវឌ្ឍន៍យូរអង្វែង និងដំណើរការរលូនរបស់សាលា។ ថ្លៃនេះ ជួយដល់ការកែលម្អហេដ្ឋារចនាសម្ព័ន្ធ និងការថែទាំសម្ភារៈបរិក្ខារ ដែលជានាបាននូវបរិយាកាសសិក្សា ដែលមានគុណភាពខ្ពស់សម្រាប់សិស្ស។ ថ្លៃនេះមិនអាចដកវិញបានទេ មិនអាចផ្ទេរបានទេ ហើយត្រូវ បង់ពេញមុនពេលសិស្សត្រូវបានអនុញ្ញាតឱ្យចូលរៀន។

\$300 គ្រប់កម្រិត

ថ្លៃមូលធននិងរដ្ឋបាល គិតថ្លៃ 50% នៅពេលសិស្សចុះឈ្មោះចូលរៀនវគ្គ 3។

*សម្រាប់ឆ្នាំសិក្សា ២០២៥-២០២៦ សិស្សដែលបន្តការសិក្សាទៅឆ្នាំបន្តគ្រូវបង់ថ្លៃមូលធននិងរដ្ឋបាល មុនចាប់ពីថ្ងៃទី០១ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៥ ដោយមិនអោយហួសថ្ងៃទី៣០ ខែមេសា ឆ្នាំ២០២៥។

ថ្លៃសម្ភារៈសិក្សា បោះពុម្ព និងប្រព័ន្ធសិក្សាឌីជីថល

សិស្សទាំងអស់គ្រូវបង់ថ្លៃនេះជារៀងរាល់ឆ្នាំ។ ថ្លៃនេះរួមបញ្ចូលលើថ្លៃសៀវភៅសិក្សា និងជនជានសិក្សា ផ្សេងៗសម្រាប់សិស្ស។ ថ្លៃនេះមិនអាចដកវិញ និងមិនអាចផ្ទេរបានទេ។ ប្រសិនបើសិស្សបាត់សៀវភៅ ក្នុងកំឡុងឆ្នាំសិក្សា សិស្សគម្រូវឱ្យទិញសៀវភៅនៅការិយាល័យ។ សម្ភារៈសិក្សា បោះពុម្ព និងប្រព័ន្ធសិក្សា ឌីជីថល គ្រូវបានផ្ដល់ជូនសិស្សានុសិស្ស នៅពេលដែលមានការបង់ថ្លៃគ្រប់ចំនួន។

\$50 ថ្នាក់មគ្គេឃ្យ \$175 ថ្នាក់ទី១-៥ \$200 ថ្នាក់ទី៦-៨ \$400 ថ្នាក់ទី៩-១០ \$450 ថ្នាក់ទី១១-១២

*ចាប់ពីថ្នាក់ទី៩ ដល់ថ្នាក់ទី១២ តម្លៃសៀវភៅសិក្សាគោលគី សម្រាប់រយៈពេល២ឆ្នាំសិក្សា។

ថ្លៃសិក្សា (សម្រាប់សិស្សថ្មីនិងសិស្សដែលបន្តការសិក្សាទៅឆ្នាំបន្ត)

មាតាបិតាដែលបង់ថ្លៃសិក្សាពេញមួយឆ្នាំនៅចុងថ្ងៃដំបូងនៃឆ្នាំសិក្សាថ្មី ដូចមានបង្ហាញក្នុងតារាងថ្លៃ សិក្សាដែលបានបោះពុម្ពប្រចាំឆ្នាំ នឹងទទួលបានការបញ្ហុះតម្លៃ 10%។ សាលាផ្តល់ជូនកាបូបស្គាយសិស្សមួយ ក្នុងមួយកម្មវិធីប្រសិនបើថ្លៃសិក្សាត្រូវបានបង់ត្រឹម**ថ្ងៃទី 31 ខែ** ឧសភា ឆ្នាំ 2025។

ជម្រើសនៃការបង់	ប្រចាំឆ្នាំ	ប្រចាំឆ្នាំចុះ១០%	គ្រីមាស (៣លើក) ថ្ងៃផុតកំណត់នៃការទូទាត់			
កម្រិតថ្នាក់		០៧ សីហា ២០២៥	៣១ កកង្កា ២០២៥	១៤ វិច្ឆិកា ២០២៥	២៧ កុម្ភៈ ២០២៦	
ថ្នាក់Nursery-Pre K2 កន្លះថ្ងៃ	\$2,706	\$2,435	\$902	\$902	\$902	
ថ្នាក់Nursery-Kindy ពេញម៉ោង	\$4,563	\$4,106	\$1,521	\$1,521	\$1,521	
ថ្នាក់ទី១-៥	\$5,106	\$4,595	\$1,702	\$1,702	\$1,702	
ថ្នាក់ទី៦-៨	\$5,691	\$5,121	\$1,897	\$1,897	\$1,897	
ថ្នាក់ទី៩-១២	\$6,250	\$5,624	\$2,083	\$2,083	\$2,083	

កាលបរិច្ឆេទផុតកំណត់៖ ថ្ងៃសិក្សាសរុបចំនួន 189ថ្ងៃ។ ការបង់ប្រាក់ត្រូវកំណត់តាមកាលបរិច្ឆេទដែលបានបញ្ជាក់នៅលើប្រតិទិនរបស់សិស្ស។

អាហារសុខភាពថ្ងៃត្រង់

សាលាអាចរៀបចំអាហារថ្ងៃគ្រង់សម្រាប់សិស្ស។ ថ្លៃអាហារអាចដកវិញបាននិងអាចផ្ទេរបានសម្រាប់ពេញមួយវគ្គដែលមិនបានប្រើប្រាស់តែប៉ុណ្ណោះ។ សិស្សដែលចាប់ផ្តើមយឺតជាងប្រាំថ្ងៃ នឹងត្រូវគិតថ្លៃប្រចាំថ្ងៃ (ដូចគ្នុងកាតាឡករបស់សាលា) សម្រាប់រយៈពេលដែលនៅសល់ពេញមួយវគ្គ។

ជម្រើសនៃការបង់	ប្រចាំឆ្នាំ	ប្រចាំឆ្នាំចុះ៥%	ត្រីមាស (៣លើក)			
ចំនួនថ្ងៃសិក្សា	189		60	58	71	
ថ្នាក់Nursery-៤	\$567	\$539	\$180	\$174	\$213	
ថ្នាក់ទី៥-១២	\$756	\$718	\$240	\$232	\$284	







ថ្ងៃរថយន្ត (ជាជម្រើស)

ជាជម្រើសសម្រាប់សិស្សដែលទទួលសេវារថយន្តប្រចាំថ្ងៃពីសាលាទៅផ្ទះ។ ថ្ងៃនេះមិនអាចដកវិញបាន និងមិនអាចផ្ទេរបានទេ។ សិស្សដែលចាប់ផ្តើមយឺតជាងប្រាំថ្ងៃ នឹងត្រូវគិតថ្លៃប្រចាំថ្ងៃ (ដូចក្នុងកាតាឡករបស់សាលា) សម្រាប់រយៈពេលដែលនៅសល់ពេញមួយវគ្គ។

ជម្រើសនៃការបង់	ប្រចាំឆ្នាំ	ប្រចាំន្នាំចុះ៥%	គ្រីមាស (៣លើក)		
ទៅ-មក ២ដង	\$900	\$855	\$300	\$300	\$300
ទៅ-មក ២ដង (កូនទី២ឡើងទៅបុះ 15%)	\$765	\$726	\$255	\$255	\$255
ទៅ ឬ មក ១ដង	\$720	\$684	\$240	\$240	\$240
ទៅ ឬ មក ១ដង (កូនទី២ឡើងទៅចុះ 15%)	\$612	\$581	\$204	\$204	\$204

^{*}សាលាសូមរក្សាសិទ្ធិក្នុងការកែប្រែតម្លៃពីពេលមួយទៅពេលមួយ។

កម្មវិធីអន្តរជាតិ (IP) សកម្មភាពពេលរសៀល និងក្លឹបសិក្សា

ទិដ្ឋភាពទូទៅ	ប្រចាំឆ្នាំ	គ្រីមាស (៣លើក)		
ថ្ងៃ៖ ច័ន្ទដល់សុក្រ ចាប់ពីម៉ោង ៖ - សម្រាប់សិស្បបឋមសិក្សា ចាប់ពីម៉ោង 2:00 រសៀល ដល់ 4:50 ល្ងាច - សម្រាប់សិស្សបឋមសិក្សា ចាប់ពីម៉ោង 2:40រសៀល ដល់ម៉ោង 4:50ល្ងាច - សម្រាប់សិស្សអនុវិទ្យាល័យ ចាប់ពីម៉ោង 2:40រសៀល ដល់ម៉ោង 4:50ល្ងាច អំពី៖ កម្មវិធី និងសកម្មភាពពេលរសៀលរបស់កម្មវិធីអន្តរជាតិ (IP) ផ្ដល់ជូនសិស្ស នូវឱកាសក្នុងការស្នាក់នៅក្នុងបរិវេណសាលាបន្ទាប់ពីម៉ោងសិក្សា សិក្សាបង្កើន បទពិសោធន៍និងចំណេះដឹងបន្ថែមលើមេរៀនប្រចាំថ្ងៃ - លើកទីកចិត្តដល់ការ រៀនសូត្រដោយខ្លួនឯង និងការណែនាំបន្ថែមពីគ្រូសម្របសម្រូល។	\$520	\$180	\$180	\$180

ការចុះថ្ងៃសម្រាប់បងប្អូនបង្កើតនិងការចុះថ្ងៃផ្សេងៗ

- ១-សាលាផ្តល់ជូនការចុះថ្ងៃសម្រាប់បងប្អូនបង្កើតដែលចុះឈ្មោះចូលរៀនជាមួយគ្នា។ ការចុះថ្ងៃនេះគឺធ្វើទៅលើថ្ងៃសិក្សា ១៥%សម្រាប់កូនទី២ និង ២០% សម្រាប់កូនទី៣ជាបន្តទៅ ដោយមិនគិតពីលំដាប់ដែលកូនរបស់លោកអ្នកបានចុះឈ្មោះសិក្សា។
- ២-បញ្ជុះកម្លៃសិក្សា ១៥% សម្រាប់ថ្នាក់Nursery និង Pre-K1 ក្នុងឆ្នាំសិក្សា២០២៥-២០២៦ សម្រាប់សិស្សថ្មីកែប៉ុណ្ណោះ (មិនបូកបន្ថែមទៅលើការបញ្ជះថ្ងៃសិក្សាផ្សេងទៀត)។

ថ្ងៃប្រឡងអន្តរជាតិកម្មវិធី Cambridge (តាមការជ្រើសរើសប្រឡងរបស់សិស្សនីមួយៗ)

ថ្នាក់មធ្យមសិក្សាកម្រិត២ (Cambridge Upper Secondary) Cambridge IGCSE (ថ្នាក់ទី ១០) ក្នុងមួយមុខវិជ្ជា \$145 ថ្នាក់មធ្យមសិក្សាកម្រិតខ្ពស់ (Cambridge Advanced) Cambridge International AS (ថ្នាក់ទី ១១-១២) or A2 Level (ថ្នាក់ទី ១២) except AS Level Global Perspectives \$155 ក្នុងមួយមុខវិជ្ជា Cambridge International A Level (알i뉴형 회회) except A Level Global Perspectives.... \$215 ក្នុងមួយមុខវិជ្ជា Cambridge International AS (알ñ片통 입의) Level Global Perspectives Component ... \$240 ក្នុងមួយមុខវិជ្ជា Cambridge International A2 (얽)뉴팅 미미) Level Global Perspectives Component..... \$195 ក្នុងមួយមុខវិជ្ជា Cambridge International A (প্রাণ্র গুটা) Level Global Perspectives......\$295 ក្នុងមួយមុខវិជ្ជា

ការបង់យីត

ថ្លៃសិក្សាទាំងអស់សូមបង់ឲ្យបានមុនកាលបរិច្ឆេទដូចបានកំណត់។ សម្រាប់ការបង់ថ្លៃសិក្សាយីត សាលានឹងគិតថ្លៃ ៥ដុល្លាសម្រាប់ការយីត មួយថ្ងៃ។ ការខកខានមិនបង់ថ្ងៃសិក្សាអាចឈានដល់ការមិនអនុញាតឲ្យចូលសិក្សា ការផ្លាក ឬការរក្សាទុកនូវរបាយការណ៍សិក្សានិង ការបពាក់និទេសជាដើម។









បែបបទនៃការបង់ថ្លៃសិក្សានិងថ្លៃសេវា

សាលាទទួលសាច់ប្រាក់ចំពោះទឹកប្រាក់ទាបងាង១០០ដុល្លា។ សម្រាប់ទឹកប្រាក់ចាប់ពី១០០ដុល្លាឡើងទៅ សូមទូទាត់តាមរយៈមូលប្បទានបគ្រ ឬ តាមធនាគារ។ ករណីទូទាត់តាមធនាគារ សេវាក្នុងការផ្ទេរជាបន្ទុករបស់លោកអ្នក។ សាលាទទួលការទូទាត់ការបង់ថ្លៃសិក្សានឹងសេវា ផ្សេងៗតែពី ស្ថាប័នធនាគារដែលចុះបញ្ជីនិងប្រតិបត្តិការនៅក្នុងព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា។ ក្រដាស់រូបិយបណ្ណទាំងឡាយណាដែលត្រូវកំណត់ថាត្លែង ក្លាយដោយសាលាឬដោយអាជ្ញាធរធនាគារ នឹងត្រូវដកហូតនិងជំនួសវិញដោយគ្រួសារដែលបានធ្វើការទូទាត់រូបិយបណ្ណនោះ។

ការបង់ថ្លៃសិក្សាមួយផ្នែក

ថ្លៃសិក្សាតម្រូវឲ្យបង់ពេញសម្រាប់វគ្គដែលសិស្សចុះឈ្មោះចូលវៀន ដោយមិនគិតពីកាលបរិច្ឆេទនៃការចុះឈ្មោះចូលវៀនសម្រាប់វគ្គនោះទេ។ ចំពោះសិស្សដែលមិនសិក្សាកម្មវិធីសិក្សាជាភាសាខ្មែរ សាលានឹងដកចេញ៥០៨ដុល្លាពីថ្លៃសិក្សាប្រចាំឆ្នាំ ឬ១៦៩ដុល្លាពីថ្លៃសិក្សាជាវគ្គ។

ការចុះឈ្មោះចូលវៀនក្នុងពាក់កណ្តាលត្រឹមាស

ប្រសិនបើថ្ងៃចូលរៀនដំបូងរបស់សិស្សចំថ្ងៃណាមួយមុនពេលពាក់កណ្តាលនៃត្រីមាស សិស្បត្រូវបង់ថ្លៃសិក្សាពេញសម្រាប់ត្រីមាសនោះ។ ប្រសិនបើ ថ្ងៃចូលរៀននំបូងរបស់សិស្សនៅចំពាក់កណ្ដាល ឬ ក្រោយពេលពាក់កណ្ដាលគ្រីមាស សិស្បាកូវបង់ថ្លៃសិក្សាពាក់កណ្ដាលគ្រីមាសនោះ ។

ការបញ្ឈប់ការសិក្សា

សូមបំពេញនិងប្រគល់បែបបទបញ្ឈប់ការសិក្សាមកឲ្យសាលា យ៉ាងហោចណាស់៣០ថ្ងៃមុនថ្ងៃរៀនចុងក្រោយបង្អស់របស់សិស្ស ដើម្បីសាលាអាច រៀបចំការដកថ្លៃសិក្សាដូន និងឯកសារបញ្ជាក់ការសិក្សាឲ្យទាន់ពេលវេលា។

ការដកថ្លៃសិក្សា

ការដកថ្លៃសិក្សានិងថ្លៃអាហារអាចធ្វើទៅបានសម្រាប់តែវគ្គដែលសិស្សមិនទាន់បានសិក្សាតែប៉ុណ្ណោះ។ មាគាបិតាត្រូវបំពេញ សូមបំពេញបែបបទ ស្នើសុំឌកថ្លៃសិក្សានិងសេវារួចប្រគល់ជូនមកសាលា។ សូមជម្រាបជូនថាសាលាគិតកម្រៃសេវា10% ទៅលើថ្លៃដែលត្រូវដក ឬ បង្វិលជូនវិញ។ ការ គិតសេវា 10%សម្រាប់ការបង្វិលសង និងការផ្ទេរប្រាក់នឹងត្រូវអនុវត្តចំពោះថ្លៃប្រឡងអន្តរជាតិខេមប្រ៊ីដ ប្រសិនបើសិស្ស ឬមាគាបិតាសម្រេច ចិត្តឈប់ ឬផ្លាស់ប្តូរមុខវិជ្ជាប្រឡងដោយខ្លួនឯង។

អាករលើតម្លៃបន្ថែម

ប្រសិនបើច្បាប់ស្តីពីពន្ធងាររបស់ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជាតម្រូវឲ្យមានការគិតអាករលើតម្លៃបន្ថែមនោះ សាលានឹងបូកបន្ថែមអាករលើតម្លៃបន្ថែម នោះទៅលើថ្លៃដែលបានបង្ហាញជូន។

ឧបករណ៍សិក្សា (Laptop)៖

សូមចំណាំថា គោលការណ៍ក្នុងការយកឧបករណ៍ផ្ទាល់ខ្លួនមកសាលា(BYOD) របស់យើងកម្រូវឱ្យមានាបិនាផ្តល់កុំព្យូទ័រយូរដែនល់សិស្សពីថ្នាក់ទី៦ ដល់ថ្នាក់ទី១២ ដើម្បីយកមកសាលាជារៀងរាល់ថ្លៃ ។









Schedule of Fees 2025-2026

Application Fee (New Students Only)

All prospective students shall pay a non-refundable fee for processing and placement test, payable on submission of each Application Form.

\$30 Kindy-Grade 12

Enrolment Fee (New Students Only)

All new students pay a one-time fee for all grades. This non-refundable fee is due upon acceptance of an offer for a place at the school.

\$600 All Grades \$300 For Siblings

Annual Capital and Administration Fee (New and Returning Students)

This is a yearly fee required of all students, new and returning. Its purpose is to support the long-term development and smooth operation of the institution. The capital fee helps fund infrastructure improvements and facility maintenance, ensuring a high-quality learning environment for students. This fee is nonrefundable, non-transferable, and shall be paid in full before the child is permitted to attend classes. Capital and Admin fee charge 50% when students enrol in Term 3.

\$300 All Grades

*For SY2025-2026, returning students are required to pay capital and admin fees from 1 April and not later than 30 April 2025.

Print and Digital Media Learning Materials

All students are required to pay this yearly fee. This fee covers the costs of textbooks and also includes learning resources for students. It is non-refundable and non-transferable. If students lose a book during the school year, they are required to purchase it at the office. The Print and Digital Media Learning Materials will be provided to students once full payment has been made.

\$175 Grades 1-5 \$200 Grades 6-8

\$400 Grades 9-10 \$450 Grades 11-12

\$50 Kindy

Tuition Fees (New and Returning Students)

*Parents who pay the full yearly tuition by the end of the first day of the new school year, as indicated in the annually published fee table, will receive a 10% discount.

*The school provides each student with one student backpack per programme if the tuition fee is paid by 31 May 2025.

PAYMENT OPTIONS	FULL YEARLY	FULL YEARLY 10% OFF	TERMLY (3 Payments) Payment Deadline			
Grade Level		7 Aug 2025	31 July 2025	14 November 2025	27 February 2026	
Nursery - PreK2 Part Time	\$2,706	\$2,435	\$902	\$902	\$902	
Nursery - Kindy Full Time	\$4,563	\$4,106	\$1,521	\$1,521	\$1,521	
Grades 1-5	\$5,106	\$4,595	\$1,702	\$1,702	\$1,702	
Grades 6-8	\$5,691	\$5,121	\$1,897	\$1,897	\$1,897	
Grades 9-12	\$6,250	\$5,624	\$2,083	\$2,083	\$2,083	

Due Date: There are 189 school days in total. Payments are due on the indicated dates/periods on the student's calendar.

Healthy Student Lunches

Available for a fee, refundable, and transferable only for **full** unattended terms.

Students starting more than five days late will be charged the daily rate (as per the school catalogue) for the full remaining term.

PAYMENT OPTIONS	FULL YEARLY	FULL YEARLY 5% OFF	TERMLY (3 Payments)		
Number of School Days	189		60	58	71
Nursery – Grade 4	\$567	\$539	\$180	\$174	\$213
Grade 5 - Grade 12	\$756	\$718	\$240	\$232	\$284

School Bus Transportation (optional)

This is an optional fee for students receiving daily round-trip transportation to and from school. The fee is non-refundable and non-transferable. Students starting more than five days late will be charged the daily rate (as per the school catalogue) for the full remaining term.

PAYMENT OPTIONS	FULL YEARLY	FULL YEARLY 5% OFF	TERMLY (3 Payments)			
2 Ways	\$900	\$855	\$300	\$300	\$300	
2 Ways (2 nd child onward 15% OFF)	\$765	\$726	\$255	\$255	\$255	
1 Way	\$720	\$684	\$240	\$240	\$240	
1 Way (2 nd child onward 15% OFF)	\$612	\$581	\$204	\$204	\$204	

The school reserves the right to amend the fees from time to time.









^{*}For Grades 9 to 12, the cost of the book will be used for 2 academic years.



INTERNATIONAL PROGRAMME (IP) AFTERNOON CLUBS & ACTIVITIES

OVERVIEW	FULL YEARLY	TERMLY (3 Payments)		nents)
Days: Mondays to Fridays Times: - For Primary students, 2:00 PM to 4:50 PM - For Secondary students, 2:40 PM to 4:50 PM About: The International Programme (IP) Afternoon Clubs & Activities offer students a chance to stay on campus after school for engaging, enriching experiences beyond their regular lessons—encouraging self-directed learning, participation in diverse activities, and guidance from dedicated Learning Facilitators.	\$520	\$180	\$180	\$180

SIBLING AND OTHER DISCOUNTS

- 1. Sibling discounts are offered when two or more children from the same family attend school at the same time. The discounts go to tuition fees with a 15% discount for the 2nd child and a 20% discount for the 3rd child onward, regardless of the order in which the children are enrolled.
- Discount on tuition fee of 15% on Nursery and Pre-K1 for the school year 2025-2026 for new students only. (Not valid in conjunction with any other tuition fee discounts)

Cambridge International Examinations (optional but strongly encouraged)

These are external examinations given and marked by Cambridge International Examinations. Sitting for the exams is optional but is strongly encouraged.

Cambridge Upper Secondary Cambridge IGCSE (Grade 10)	\$145	per subject
Cambridge Advanced		
Cambridge International AS (Grade 11 and 12) or A2 Level (Grade 12) except AS Level Global Perspectives	\$155	per subject
Cambridge International A Level (Grade 12) except A Level Global Perspectives	\$215	per subject
Cambridge International AS (Grade 11) Level Global Perspectives Component	\$240	per subject
Cambridge International A2 (Grade 12) Level Global Perspectives Component	\$195	per subject
Cambridge International A (Grade 12) Level Global Perspectives	\$295	per subject
Cambridge AICE Diploma entry (Grade 12)	\$175	per diploma

Late Payment

All tuition fees are due on the indicated dates. Late payment shall incur an additional penalty charge of \$5 per day. Non-payment of fees could result in non-admission or suspension, and withholding of reports and grades.

Payment Modes

Cash is accepted for amounts less than \$100. For amounts exceeding \$100, payments can be made by cheque or via bank transfer. In the case of a bank transfer, the transferring party is responsible for all bank transfer charges. The school accepts payments only from registered banks operating in Cambodia. If any cash notes are found to be fraudulent—either by Footprints School or a registered bank—the family who made the payment must replace them.

Partial Tuition Payment

Full tuition payment shall be required for the term in which enrolment occurs, regardless of the date of enrolment. For students who do not enrol in the National Program, \$508 shall be deducted from the annual tuition fee or \$169 from the term fee.

Midterm Tuition Enrolment

If the student's first day of school falls on any day of the first half of the term, the student must pay the full tuition fee for the first term. If it is on any day of the second half of the term, the student must pay half of the term.

Withdrawal

Parents shall complete and submit the Withdrawal Form to Footprints School at least 30 days before the student's last day in school. This will ensure the refund policy is applied and documents such as reports are issued promptly.

Refund

Refunds on paid tuition and lunch fees shall be applied only for full terms not attended. Parents shall complete and submit a Refund Request form to Footprints School. Please note that processing charges equal to 10% of the refunded or transferred amount shall apply. The 10% charge for refunding and transferring shall be applied to the Cambridge International Examinations fee if the students or parents decide to quit or change the exam subject by themselves.

Value Added Tax

If VAT is mandatory for Footprints School under Cambodian taxation law and regulations, it will be charged in addition to the amounts listed above.

Learning Device

Please note that our Bring Your Own Device (BYOD) policy requires that all parents provide a laptop computer for students from Grades 6 to G12 to bring to school daily.





